
PLAZA N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO OBSERVACIONES

01

1 BUSTAMANTE CORONEL LUIS PATRICK 55 CALIFICA

2 YNGA ULLILEN EVELYN ALICIA 55 CALIFICA

3 CASTRO PIZARRO MERCEDES --- NO CALIFICA
NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

4 QUISTAN CULQUI ANTHONY 57 CALIFICA

5 CASTILLO AREVALO ORLANDO --- NO CALIFICA
NO CUMPLE FIRMA SEGÚN LO REQUERIDO EN EL ITEM 3 DEL INCISO b) 

DEL NUMERAL 4.2 DE LAS BASES

6 MASLUCAN CAMUS FLOR --- NO CALIFICA
NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

7 ZUTTA LOPEZ DEYVITH ANDERSON 60 CALIFICA

8 TORRES PULCE CHRISTHIAN ALBERTO --- NO CALIFICA
NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

9 PIZARRO SAUCEDO KETY ANABEL --- NO CALIFICA
NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

10 CAMPOJO MAS LUIS ANTONIO --- NO CALIFICA
NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

11 ALVA ALVARADO MARILIS --- NO CALIFICA
NO CUMPLE CON FIRMA SEGÚN LO REQUERIDO EN EL ITEM 3 DEL 

INCISO b) DEL NUMERAL 4.2 DE LAS BASES

12 HUAMAN TORREJON WELDER FRANCISCO --- NO ADMITIDO

NO CUMPLE FOLIACION SEGÚN PASO 05 DEL INCISO a) NUMERAL 4.1 

DE LAS BASES Y FIRMA SEGÚN LO REQUERIDO EN EL ITEM 3 DEL 

INCISO b) DEL NUMERAL 4.2 DE LAS BASES

NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

13 VARGAS DAMACEN JESUS ALMAGRO --- NO CALIFICA NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- LICENCIA DE CONDUCIR VENCIDA

14 MENDOZA CHAPPA MARIA MELIXA --- NO CALIFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL

NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

15 VILCA GOMEZ JACQUELINE --- NO ADMITIDO

NO CUMPLE FOLIACION SEGÚN PASO 05 DEL INCISO a) NUMERAL 4.1 

DE LAS BASES Y FIRMA SEGÚN LO REQUERIDO EN EL ITEM 3 DEL 

INCISO b) DEL NUMERAL 4.2 DE LAS BASES

NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

16 FERNANDEZ ALTAMIRANO LOLA MEDALIT --- NO ADMITIDO

NO CUMPLE FOLIACION SEGÚN PASO 05 DEL INCISO a) NUMERAL 4.1 

DE LAS BASES Y FIRMA SEGÚN LO REQUERIDO EN EL ITEM 3 DEL 

INCISO b) DEL NUMERAL 4.2 DE LAS BASES

NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

17 GARCIA MAS LOIDITA --- NO CALIFICA
NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

18 RAMOS AYBAR SHEYLA YARITZA --- NO ADMITIDO

NO CUMPLE FOLIACIÓN Y ORDEN SEGÚN LO REQUERIDO EN EL 

ÚLTIMO PÁRRAFO DEL ITEM 4 DEL INCISO b) DEL NUMERAL 4.2 DE LAS 

BASES

NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

19 VALQUI RAMOS NURIN CARINA --- NO CALIFICA
NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

20 GUPIOC JIMENEZ MARLENY ALMENDRA --- NO CALIFICA
NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

21 MILLA HERNANDEZ MARITA --- NO CALIFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

22 QUINTANA VARGAS JUAN --- NO CALIFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

23 SHAPIAMA QUINTANA KATERIN --- NO CALIFICA
NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

24 PIZARRO CHOTA GIANINA --- NO CALIFICA
NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

25 HUAMAN HUAMAN ULIS --- NO CALIFICA
NO CUMPLE FIRMA SEGÚN LO REQUERIDO EN EL ITEM 3 DEL INCISO b) 

DEL NUMERAL 4.2 DE LAS BASES

26 TAFUR LOJA MERLY --- NO CALIFICA
NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

27 GUTIERREZ VARGAS DAYSI --- NO CALIFICA
NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

28 PILCO CULQUI ARIADELA --- NO CALIFICA
NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

29 DETQUIZAN RAMIREZ LIZBET YAQUELINE --- NO CALIFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

30 HERNANDEZ GOLAC ROSA DE FATIMA --- NO CALIFICA
NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

31 CIPRIANI ROJAS EMERSON UBIL --- NO ADMITIDO

NO CUMPLE FOLIACIÓN Y ORDEN SEGÚN LO REQUERIDO EN EL 

ÚLTIMO PÁRRAFO DEL ITEM 4 DEL INCISO b) DEL NUMERAL 4.2 DE LAS 

BASES

NO CUMPLE REQUISITO ADICIONAL- NO ACREDITA LICENCIA DE 

CONDUCIR

OPERADOR (A) DE RECEPCIÓN Y NOTIFICACIÓN DE DOCUMENTOS
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04

1 MORE SOTO YESSICA BERTHA 58.00 CALIFICA

2 RIOS SANCHEZ JEAN CARLOS 56.00 CALIFICA

3 JULCA CORONEL YONY WALTER --- NO ADMITIDO
NO CUMPLE FOLIACION SEGÚN PASO 05 DEL INCISO a) 

NUMERAL 4.1 DE LAS BASES

4 TORREJON CHAVEZ LEIDI 56.00 CALIFICA

5 MESTANZA BALAREZO ALBERTO NICOLAS 56.00 CALIFICA

6 MEDINA DAMACEN ROSA ORBELITA 56.00 CALIFICA

7 RUIZ VASQUEZ DANIEL MAURICIO 58.00 CALIFICA 

05

1 CHAVEZ CHUQUITAL RONI --- NO ADMITIDO

NO CUMPLE FOLIACIÓN Y ORDEN SEGÚN LO REQUERIDO EN EL 

ÚLTIMO PÁRRAFO DEL ITEM 4 DEL INCISO b) DEL NUMERAL 4.2 

DE LAS BASES

2 MORI VASQUEZ GLIDMAN EUCLIDES --- NO CALIFICA
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION 

REQUERIDO SUSTENTADO CON DOCUMENTOS

3 LEIVA QUIROZ WALMER JOEL --- NO CALIFICA
NO ACREDITA REQUISITO ADICIONAL DE CERTIFICADO DE 

RECORD DE INFRACCIONE DE TRANSITO SIN PAPELETAS

4 GARCIA ROJAS NICKY FRANK 57.00 CALIFICA

5 CASTILLO PIZARRO MIGUEL ANGELES --- NO ADMITIDO
NO CUMPLE FOLIACION SEGÚN PASO 05 DEL INCISO a) 

NUMERAL 4.1 DE LAS BASES

6 TOLEDO JAIMES ALEXANDER ISAI --- NO ADMITIDO
NO CUMPLE FOLIACION SEGÚN PASO 05 DEL INCISO a) 

NUMERAL 4.1 DE LAS BASES

7 CHAVEZ PUSCAN ELIAZAR 60.00 CALIFICA

06

1 OCC VISALOT EBELIA 54.00 CALIFICA

2 MENDOZA SANTILLAN LUCAS 55.00 CALIFICA

08

1 GEBOL RODRIGUEZ MARCOS LINLEY 55.00 CALIFICA

2 LIGO TORIBIO BALBIN 58.00 CALIFICA

3 CULQUI TAFUR ERLITA 58.00 CALIFICA

4 MELENDEZ VARGAS EIMER 53.00 CALIFICA

5 LOPEZ OYARCE JHOANS --- NO ADMITIDO
NO CUMPLE FOLIACION SEGÚN PASO 05 DEL INCISO A) 

NUMERAL 4.1 DE LAS BASES

6 GARCIA VERA NEIRO MARIN 55.00 CALIFICA

14

1 ROJAS TORRES TONY ALBERTO 56.00 CALIFICA

2 HUAMAN  TAUMA ANLLI SANDRITH 51.00 CALIFICA

3 LOPEZ HIDALGO MECHE JHYSSEL --- NO ADMITIDO
NO CUMPLE FOLIACION SEGÚN PASO 05 DEL INCISO a) 

NUMERAL 4.1 DE LAS BASES

4 PELAEZ CASTRO  JOHANA ARACELI --- NO CALIFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR 

PUBLICO

15

1 HUAMAN MALDONADO KEYSSI THALIA --- NO CALIFICA 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR 

PUBLICO- NO ACREDITA REQUISITO ADICIONAL DE CONTAR 

CON CERTIFICACION OSCE

2 TRIGOSO SALAZAR CARLOS ENRIQUE 56.00 CALIFICA

3 CHUQUIPIONDO BRICEÑO GROVER ANGELO 50.00 CALIFICA

4 TASAYCO CASTAÑEDA PIERO MANUEL --- NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y LOS CURSOS 

ACREDITADOS CON DOCUMENTOS- NO ACREDITA REQUISITO 

ADICIONAL DE CONTAR CON CERTIFICACION OSCE

5 ZABARBURU CHECAN TANY ESTER 54.00 CALIFICA

6 PIMPINCOS TORRES PAOLA 52.00 CALIFICA

7 YSIQUE LIZA CARLOS AURELIO --- NO CALIFICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL SECTOR 

PUBLICO- NO ACREDITA REQUISITO ADICIONAL DE CONTAR 

CON CERTIFICACION OSCE

8 GARCIA LOPEZ SUSAN LIZETH 50.00 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA- NO ACREDITA 

REQUISITO ADICIONAL DE CONTAR CON CERTIFICACION OSCE

ANALISTA DE CONTABILIDAD

OPERADOR DE CONDUCCION VEHICULAR

OPERADOR (A) DE SEGURIDAD

OPERADOR DE SERVICIOS GENERALES 

ANALISTA SIGA

ASISTENTE DE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS
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29

1 SANTA CRUZ SANCHEZ LEODAN 55.00 CALIFICA

30

1 SILVA ROJAS BILMA FLOR 60.00 CALIFICA

2 TRIGOSO YALTA EDWIN 60.00 CALIFICA

3 HUAMÁN ROJAS JOSÉ SANTOS --- NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL

4 CHUQUIMEZ TAFUR RITA ANGELICA --- NO ADMITIDO
NO PRESENTA ORDEN DE PRESENTACION SEGÚN BASES 

ESTABLECIDAS

5 ODAR ANCAJIMA CHRISTIAN ANTHONY 52.00 CALIFICA

32

1 POLO VALLEJOS ALEXANDER MARCO 55.00 CALIFICA

34

1 GOMEZ VILLA ELIVANO --- NO CALIFICA

37

1 PEREZ CONTRERAS AMBAR SAHID --- NO CALIFICA NO ACREDITA CURSOS SOLICITADOS

2 JARA REYNA CESAR AUGUSTO --- NO ADMITIDO
NO CUMPLE FIRMA SEGÚN LO REQUERIDO EN EL ITEM 3 DEL 

INCISO b) DEL NUMERAL 4.2 DE LAS BASES

3 CAMPOJO MAS MANOLO ABDIAS --- NO ADMITIDO
NO CUMPLE FIRMA SEGÚN LO REQUERIDO EN EL ITEM 3 DEL 

INCISO b) DEL NUMERAL 4.2 DE LAS BASES

4 TUCTO CHAVEZ ORLANDO --- NO ADMITIDO

NO CUMPLE FOLIACION SEGÚN PASO 05 DEL INCISO a) 

NUMERAL 4.1 DE LAS BASES), ADEMÁS NO CUMPLE CON LA 

FORMACIÓN ACADEMICA

5 CHICHIPE GOSGOT JUNIOR BRAYAN 54.00 CALIFICA

6 TRAUCO VARGAS CLEYDY 60.00 CALIFICA

7 OCLOCHO GARCIA JHANYRA MILAGROS 56.00 CALIFICA

8 CHUQUIMBALQUI CHUIMES JERAL EDUARDO NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

9 CHAPPA CACHAY CLEIBER 50.00 CALIFICA

10 CULQUI CULQUI CELIA ROSANA --- NO CALIFICA
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA NI CUENTA CON CURSOS 

SOLICITADOS

11 GÁLVEZ CARUAJULCA WALTER ESPOSORIO --- NO ADMITIDO

NO CUMPLE FOLIACION SEGÚN PASO 05 DEL INCISO a) 

NUMERAL 4.1 DE LAS BASES), ADEMÁS NO CUMPLE CON LA 

FORMACIÓN ACADEMICA

12 CHAVEZ HUAMAN DAYSI SADITH --- NO ADMITIDO

(NO CUMPLE FOLIACION SEGÚN PASO 05 DEL INCISO a) 

NUMERAL 4.1 DE LAS BASES, ADEMÁS NO CUMPLE CON LA 

FORMACIÓN ACADEMICA

13 FIGUEROA COTRINA SHEYLA MILAGROS 50.00 CALIFICA

42

1 NANFUÑAY LABRIN PATRICIA ALEXANDRA --- NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  ESPECIFICA EN LA 

FUNCIÓN O LA MATERIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

2 VEGA JIMENEZ HECTOR ALEX --- NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  ESPECIFICA EN LA 

FUNCIÓN O LA MATERIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

3 BAZAN DURAND HUGO ALEX --- NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  ESPECIFICA EN LA 

FUNCIÓN O LA MATERIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

4 FERNANDEZ MONJE JOSE LUIS --- NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  ESPECIFICA EN LA 

FUNCIÓN O LA MATERIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

5 CHICANA VELEZ BORIS --- NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACION ACADÉMICA

46

1 HERRERA ARROYO RAUL YURI 60.00 CALIFICA

2 ARISTA TOCHON JAIME MIGUEL --- NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACION ACADÉMICA

3 NEYRA VALENCIA JULIO CESAR --- NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

4 MONTOYA PORTOCARRERO MIGUEL ANGEL --- NO ADMITIDO
NO CUMPLE FIRMA SEGÚN LO REQUERIDO EN EL ITEM 3 DEL 

INCISO b) DEL NUMERAL 4.2 DE LAS BASES)

5 GUEVARA DIAZ CRISTIAN --- NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

6 ITA HUERTA SIXTO DONATO 58.00 CALIFICA

7 RODRIGUEZ LA TORRE WILDER OMAR 58.00 CALIFICA

COORDINADOR(A) EN FORMULACION DE PROYECTOS

COORDINADOR(A) EN EJECUCION DE INVERSIONES

ANALISTA EN INGENIERIA CIVIL

SERENO(A) DE PATRULLAJE MOTORIZADO

OPERADOR(A) DE VIVERO MUNICIPAL

COORDINADOR (A) EN GESTIÓN DE REISGOS DE DESASTRES

SUPERVISOR (A) DE LA POLICÍA MUNICIPAL
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47

1 QUINTANA GUEVARA JHONY --- NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL 

PUESTO

2 CUSTODIO CAPUÑAY MARIBEL DEL PILAR --- NO CALIFICA
 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

3 VASQUEZ GASLAC JHERLI MARLEY 50.00 CALIFICA

4 ZUTA VELAYARCE KATHERINE --- NO CALIFICA
 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO

50

1 ZABARBURU VENEROS ROCIO MILITZA --- NO CALIFICA

NO CUMPLE ORDEN SEGÚN LO REQUERIDO EN EL ÚLTIMO 

PÁRRAFO DEL ITEM 4 DEL INCISO b) DEL NUMERAL 4.2 DE LAS 

BASES

2 LOPEZ GUERRERO KATTERYN ESTEFANY 56.00 CALIFICA

3 CHAVEZ PINEDO KAREN MILAGROS --- NO CALIFICA

NO ACREDITA CURSOS Y PROGRAMAS DE FORMACION, 

EXPERIENCIA GENERAL, ESPECIFICA, ESPECIFICA EN SECTOR 

PUBLICO

4 VALVERDE CARBONEL MANUEL ANTONIO --- NO CALIFICA
NO ACREDITA CURSOS O PROGRAMAS REQUERIDOS, NO 

ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

5 VALDEZ GOLAC IBELIZ --- NO CALIFICA
NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y 

ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO.

6 IPANAQUE DE LA CRUZ CLAUDIA MERCEDES 56.00 CALIFICA

54

1 VENTURA ROJAS JUAN --- NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL NIVEL 

MÍNIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO

2 GOMEZ BARRANTES MARIA FERNANDA 50.00 CALIFICA

57

1 LOPEZ PUSCAN CARLOS JAVIER --- NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO

2 RAMIREZ GOMEZ FRANKLIN ROBERTO --- NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO

3 ESCOBEDO TAFUR JANET 52.00 CALIFICA

4 HUAMAN HUAMAN KELVIN DARWIN --- NO ADMITIDO
NO CUMPLE FOLIACION SEGÚN PASO 05 DEL INCISO A) 

NUMERAL 4.1 DE LAS BASES

5 HUAMAN HUAMAN LENIN WILLIAM 54.00 CALIFICA

6 MELENDEZ ARISTA JADNER GERARDO 54.00 CALIFICA

58

1 PILCO QUIROZ SEGUNDO ALCIDES 56.00 CALIFICA

2 CARRASCO FERNANDEZ YASIT ARACELI 50.00 CALIFICA

3 VARGAS PUSCAN LUCILA 56.00 CALIFICA

4 CULQUI HUAMAN DELIA ENITA 50.00 CALIFICA

5 CULQUI HUAMAN JHERSON 54.00 CALIFICA

6 ALVARADO ANGELES GLENDITA BEATRIZ 54.00 CALIFICA

7 VELA CUIPAL ELITA MERCEDES 56.00 CALIFICA

8 HEREDIA MONTENEGRO ENER YOVER --- NO CALIFICA NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS 

9 VASQUEZ  BUSTAMANTE JOSE NILSON 50.00 CALIFICA

10 JARA TUCTO ALEXANDER 58.00 CALIFICA

11 VASQUEZ AGUILAR JOHANN ADDINSON --- NO CALIFICA NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS 

12 CABALLERO PISFIL FLORENCIA LEONOR DE LOS MILAGROS56.00 CALIFICA

13 RODRIGUEZ VALDERRAMA MAYERSS ANMIRA NO CALIFICA NO CUMPLE CURSOS MINIMOS REQUERIDOS

14 SALON PUERTA ROXANA 50.00 CALIFICA

15 CHICHIPE SIGUEÑAS FRANCISCO --- NO CALIFICA
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA Y NO PRESENTA CURSOS 

MINIMOS REQUERIDOS

16 OLIVA LAPIZ JOSELIN KATERINE --- NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 

17 ESPINAL CRUZ JENNER HANS 54.00 CALIFICA

18 ANDUAGA ROJAS JESUS RODRIGO --- NO CALIFICA NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS 

19 OROSCO TUESTA HENRY 56.00 CALIFICA

20 MENDOZA ZUTA MICHAEL 50.00 CALIFICA

21 LOPEZ BARDALES KEVIN NO CALIFICA NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS 

22 MARIN CACHAY ARACELI ARLET 56.00 CALIFICA

23 VASQUEZ GASLAC JHONNATAN ARNOLD 50.00 CALIFICA

24 GARCIA MAS SOILITA --- NO CALIFICA NO ACREDITA LOS CURSOS REQUERIDOS

25 REAP AREVALO FRANK JHEYSON --- NO CALIFICA
NO ACREDITA LOS CURSOS REQUERIDOS Y NO CUMPLE LA 

EXPERIENCIA MINIMA GENERAL 

26 OC LLATANCE EDWIN 56.00 CALIFICA

27 RUIZ CHILLOS ANGEL JAVIER --- NO CALIFICA NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS 

28 CHAVEZ CHUQUIMBALQUI NIEVES ESPERANZA --- NO CALIFICA NO CUMPLIO CON FIRMAR TODOS LOS DOCUMENTOS 

29 CHUQUIZUTA AGUILAR DARWING SALVADOR 50.00 CALIFICA

30 CAMAN ROJAS MILCA TIRSA --- NO CALIFICA NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS 

31 MEGO CHAUCA DAVID BRAYAM --- NO CALIFICA NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS 

SUBGERENTE DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA - SUPLENCIA

ASISTENTE DEL CENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR

FISCALIZADOR(A) I

SUBGERENTE DE EJECUTORÍA COACTIVA (SUPLENCIA) 

FISCALIZADOR(A) EN TELECOMUNICACIONES
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32 ZUMAETA CHAVEZ ROSANY --- NO CALIFICA NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS 

33 PEZO PRINCIPE  MARTHA ARITZHA 54.00 CALIFICA

34 GUPIOC VENTURA LUIS FERNANDO --- NO CALIFICA NO ACREDITA LOS CURSOS MINIMOS REQUERIDOS 

35 CHAVEZ GOMEZ NERY --- NO CALIFICA NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA

36 RODRIGUEZ CHIHUALA LENIN ARTEMIO 54.00 CALIFICA

37 INGA CHUQUIZUTA VALERIA ISABEL 54.00 CALIFICA

38 ORRILLO CHAVEZ KELVIN --- NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y PRPOGRAMAS  DE 

ESPECIALIZACION REQUERIDOS POR EL PUESTO

64

1 DIAZ VITON JHAIR DEMETRIO 53.00 CALIFICA

2 MENDOZA ARELLANOS ELEUDORO 50.00 CALIFICA

69

1 REYNA ALVA ELVER 54.00 CALIFICA

2 CARRERA MIRANDA JORGE OMAR 52.00 CALIFICA

3 QUEVEDO CARRION REYLER WLADIMIR --- NO CALIFICA 
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE EGRESADO PARA LA VALIDACION 

DE LA EXPERIENCIA 

4 PIZAN ESTRADA LUIS ALBERTO --- NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SIMILAR AL 

PUESTO 

LA COMISIÓN

Chachapoyas, 27 de marzo de 2024

COORDINADOR(A) DEL AREA TECNICA DEL IVP

OPERADOR(A) DE RECOLECCION DE RESIDUOS SÓLIDOS

5 / 5


